
 

 

 
 

KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PASIRENGIMO AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO VARŽYBOMS IR 

PRATYBOMS ORGANIZAVIMO BŪTINŲ SĄLYGŲ VYKDYMO KALVARIJOS 

SAVIVALDYBĖJE 
 

2021 m. kovo 5 d.    Nr. D-106 (2.12E) 

Kalvarija 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

2 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 152 „Dėl 

valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. 

lapkričio 4 d. nutarimu Nr. 1226 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“,  

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos 

valstybės operacijų vadovo 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimu Nr. V-2932 „Dėl aukšto 

meistriškumo sporto varžybų ir pratybų organizavimo būtinų sąlygų“  bei siekdamas užtikrinti 

tinkamą pasirengimo sporto varžyboms ir pratyboms organizavimą ir kontrolę Kalvarijos 

savivaldybėje: 

1. Į p a r e i g o j u Kalvarijos sporto centro direktorių Edvardą Venslovą, vykdant aukšto 

meistriškumo sporto varžyboms ir pratyboms pasirengimą Kalvarijos savivaldybėje, užtikrinti 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos 

valstybės operacijų vadovo 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. V-2932 „Dėl aukšto 

meistriškumo sporto varžybų ir pratybų organizavimo būtinų sąlygų“ vykdymą. 

2. N u r o d a u skelbti šį įsakymą Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje.  

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas pasirinktinai 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (adresu: Laisvės al. 36, LT-

44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (adresu: 

A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Direktorius                          Kęstas Spūdys 

 


